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33916546 تمام ساعات شبانه روز برخلاف آنچه دشــمن می کوشد به عنوان واقعیت ایران اسلامی نشان دهد، 

مردم در ضرورت دشمنی با آمریکا و ستیز با مستکبرانی که هم و غمشان نابودی 
انقلاب اسلامی و ثمره خون فرزندان آنهاست، کمترین تردیدی ندارند. این واقعیت 
را دشــمن بهتر از هرکسی می داند چون بارها و بارها از مردم سیلی خورده و به 
فضل خدا خواهد خورد. اما همه تلاش آنها این اســت که این خط نادرست را با 
به کارگیری دســتگاه رسانه ای خود در داخل و خارج کشور، به جامعه و در مدلی 
بالاتر به مدیران نظام القا کنند و اینگونه وانمود کنند که مردم از حمایت انقلاب 
خویش دست برداشته اند! آنها می کوشند رای مردم در هر انتخابات را با این نگاه 
ارزیابی کرده و آن را  در همین مضمون نادرست تحلیل و تفسیر کنند و روی ابر 
آرزو های خام خویش پرواز کنند! خیالی خام و ســودایی ناتمام که به فضل الهی 

هرگز محقق نشده است. 
اما با اینکه هم امام راحل عظیم الشــان و هم رهبر عزیز انقلاب بر وفاداری و 
ایستادگی مردم بر سر اصول انقلاب صحه گذاشته و از آن تجلیل کرده اند، باید 
گفت این تنها یک روی ســکه - و البته روی مهم آن - است و لاجرم همه ماجرا 
نیست و دشــمن را از تلاش- مذبوحانه - برای نفوذ در صف به هم فشرده مردم 
ناامید نکرده و نمی کند. روی دیگر این سکه، تلاش آنها برای نفوذ در مسئولان و 
از آن طریق نفوذ در شبکه مدیریتی کشور است. عده ای با شنیدن و خواندن این 
سخنان، بلافاصله چهره در هم کشیده و ناراحت می شوند که چرا برخی مسئولان 
کشور را نفوذی قلمداد کرده و زحمات آنها را نادیده می گیرید!؟ اما اساسا سخن 
بر ســر این نیست که دشــمن عوامل خود را به داخل کشور گسیل کرده یا با 
ترفندهای متعارف و معمول از آنها در شبکه مثلا جاسوسی خود بهره می گیرد! 
برعکس مراد این است که تا حد ممکن راه های نفوذ دشمن در بین مسئولان بسته 
شــده و روزنه ای که آنها بدان دل بسته اند کور شود. رهبر انقلاب در دیدار اخیر 
خود با هیئت دولت، صراحتا به خطر نفوذ دشمن اشاره کردند و فرمودند: »اینها 
درصدد نفوذند، درصدد رخنه کردنند؛ این رخنه از جاهای مختلفی ممکن است 
باشد؛ مواظب باشید. یک وقت آدم خبر می شود که فرض بفرمایید فلان سازمان 
آمده یک بخشــی از مجموعه  فرهنگی ما را ... به یک شکل خاصّی دارد هدایت 
می کند؛ این را آدم می فهمد، بعد که نزدیک می شود می بیند کار خطرناکی و کار 
بزرگی اســت امّا آدم توجّه نداشته؛ اینها رخنه است؛ در زمینه های گوناگون؛ در 
زمینه های اقتصادی، در رفت  و آمدها، در همه  دستگاه ها...« در این مدل از پروژه 
نفوذ، کسانی هدف قرار می گیرند که علی الظاهر- و البته باطنا نیز- هیچ وابستگی 
به دشمن ندارند، نه مستقیم نه غیرمستقیم. نه از کسی و جایی فرمان می گیرند 
و نه نسبت به آرمان های انقلاب اظهار پشیمانی می کنند، اما نقاط ضعف و معایبی 
در کارشان هست که دشمن از آنها به عنوان پل پیروزی استفاده می کند و از آن 
طریق به داخل شبکه مدیریتی کشور نفوذ می کند. در این مسیر علل و موضوعات 

مختلفی قابل شرح و طرح است:
یکی از اصلی ترین نشانه های این مدل ها، نادیده گرفتن دشمنی دشمنان و 
فراموشی خیانت ها و خباثت های آنان در حق مردم است. اینکه یک مقام مسئول 
در نظام جمهوری اسلامی، آمریکا را دشمن نداند و در قول و فعل به این باور باشد 
که آمریکا هم کشــوری است مثل سایر کشورها و می توان با او مثل فلان کشور 
همسایه یا فلان کشور آفریقایی مراوده داشت، آغاز انحراف و نقطه شروع پروژه 
نفوذ است. این فرایند لزوما به فرمان آمریکا شکل نگرفته اما فارغ از علت و ریشه 
این باور غلط، باید آن را مهم ترین رخنه نفوذ دانست. در همین دیدار اخیر حضرت 
آقا فرمودند: »یک نکته ای را من ... در ذهنم هست که جزو نگرانی های من است، 
جزو دغدغه های بنده است و آن این اســت که ما توجّه کنیم به هدف هایی که 
دشمنان صریح جمهوری اسلامی در ذهن خودشان دارند می پرورانند و کارهایی 
که می خواهند انجام بدهند. مسلّم است که دشمنی های دشمنان جمهوری اسلامی 
از اوّل انقلاب تا حالا کاسته نشده؛ ... همان کارهایی که از روز اوّل انقلاب می کردند، 
امروز هم می کنند؛ منتها خب کارها تطوّر پیدا کرده، شیوه های کاری آنها تحوّل پیدا 
کرده... یک وقت یک جور دشمنی می کردند، ضربه می زدند، حالا با ابزار دیگری، 
با وسیله  دیگری؛ این را نباید از نظر دور داشت... ممکن است اظهارات آنها جور 
دیگری باشد امّا واقعیت های خارجی همان دشمنی را نشان می دهد و شاخص های 
دشمنی است؛ منتها با شیوه های خاصّ خودش... عمده این است که فراموش نکنیم 
که در مقابل ما یک جبهه ای وجود دارد - جبهه دشمن- که بنای بر دشمنی دارد... 
)قرار داریم(« صراحت این ســخنان - که پیش تر نیز بارها و بارها از سوی ایشان 
مورد تاکید قرار گرفته بود- حاکی از جدی بودن خطر دشمن و هشدار درباره خطر 

غفلت از دشمنی دشمنان قسم خورده نظام است.
اما ممکن است افرادی به دشمنی دشمن اذعان داشته و حتی آن را ابراز کنند 
اما در عمل، جدول دشمن را تکمیل کنند! چگونه!؟ می دانیم و بارها هم ثابت شده 
که دشمن درصدد ناامید کردن مردم از آینده است، درصدد اثبات ناتوانی ایرانی در 
اداره کشور است، درصدد اثبات این نکته است که هر پیشرفت و ترقی و رفاهی، 
تنها و تنها از مسیر کرنش در برابر غرب و گردن کج کردن پیش آمریکا می گذرد. 
می دانیم که اصلا، اصلی ترین نبرد ما با آنها در همین ســاحت قابل ارزیابی است 
که ما مدعی برافراشتن پرچم تمدن توحیدی هستیم که مقابله با ظلم و غارتگری 
لازمه آن است و آنها درصدد به پایین کشیدن این پرچمند. حال اگر مسئولی رسما 
و علنا اعلام کند که متوجه دشــمنی آمریکا هست ولی در عمل مردم را از توان 
داخلی ناامید کند، گشــایش را در لبخند آمریکا خلاصه کند، اقتصاد مقاومتی و 
تامین زیرساخت های حیاتی به دست مردم را در حد شعار بپذیرد اما نه تنها هیچ 
اقدام عملی برای تحقق آن نکند بلکه همه راه ها را به سوی آن مسدود کند، قطعا 
و بی تردید، دشمن شناسی اش به کار نیامده و مواضعش نقطه امید دشمن برای نفوذ 
به حساب می آید. مسئولی که در عمل و تصمیم گیری معتقد باشد خودکفایی شعار 
و آرزویی غیرقابل تحقق است، یا جرات نداشته باشد که از امکان تمدن سازی و 
ایفای نقش مدیریتی ایران در جهان آینده سخن بگوید و تصمیماتش به گونه ای 
باشد که صنعت و دانش و تمدن و فرهنگ ایرانی و اسلامی ما را در برابر تمدن غرب 
حقیر و ناچیز قلمداد کند و به دنبال همه چیز در آن سوی آب ها بگردد و آمریکا را 
ابرقدرت مطلق العنان در همه عرصه های تمدنی بداند و ناچار به اقتضائات این باور 
مسموم تن دهد، عملا همه ابزارهای نفوذ دشمن را پذیرفته و بهترین سرپل برای 
گسیل باور مسموم »ما نمی توانیم« قلمداد می شود و عملا جدول دشمن را تکمیل 
می کند. رهبر انقلاب در خصوص هوشیاری و پرهیز از این لغزش فرمودند: »این را 
مطلقاً همه  مسئولین مختلف ... دستگاه های اقتصادی، دستگاه های فرهنگی توجّه 
داشته باشند که ما در داخلِ نقشه  طرّاحی شده  دشمن قرار نگیریم و بازی نکنیم؛ 
که فلان تصمیمی که ما می گیریم، چه در زمینه  سیاســت، چه در زمینه  اقتصاد، 
چه در زمینه  تجارت، چه در زمینه  فرهنگ، کمک بکند به آن بسته  تعیین شده  

دشمن که برای خودشان هست.«
 اما گروه ســومی داریم که ظاهری موجه تر و رفتاری باورپذیرتر و در عین 
حال خطرناک تر دارند! اینها کســانی هستند که ممکن است دشمنی آمریکا را 
قبول داشــته باشند، معتقد باشند ایرانی مسلمان توان و عرضه همه کاری دارد 
و می تواند در همه عرصه ها نقش آفرینی کند،  اما با محاســبات و مناسبات - به 
ظاهر منطقی- به این باور رسیده اند که ما -علی رغم میل باطنیمان- توان رقابت و 
رویارویی با ابرقدرت ها و ارائه مدلی نوین و تمدنی اسلامی به جهان را نداریم، پس 
بهتر است همچون شهروندی سر به زیر و سر به راه، به کنجی خزیده و از ادعاها و 
آرمان های خود دست برداریم! چرا که آرمان های ارزشمندمان با واقعیت های موجود 
تناسبی نداشته و ما ناگزیریم که به واقعیت تن دهیم! نبرد ذهنی این دسته، جدال 
»آرمان« و »واقعیات« اســت. جدال خطرناکی که براساس آن که نشات گرفته از 
»عقل محاسب غربی« است،  نه تنها اصل انقلاب اسلامی،که قیام و بعثت انبیاء الهی 
در برابر طاغوت های زمانشان، از اساس امری خطا و بر خلاف واقعیات و بدیهیات 
عقلی تلقی می شود و نباید در آن راه پای می نهادند! بارزترین نقطه انحرافی ذهن 
این گروه »ایمان نداشتن به غیب« و فراموشی امداد های غیبی است، آنها در عین 
مسلمان بودن، همه چیز را صرفا در چارچوب »دو دو تا چهارتای مادی« محاسبه 
می کنند و هیچ وزن و سهمی برای اراده الهی و نصرت و یاری او قائل نیستند. قطعا 
اگر این گزاره به عنوان اعتقاد این افراد به آنها یاد آوری شود، برآشفته می شوند 
و آن را از اساس رد می کنند! اما اینجا سخن از باور است نه گفتار. تردیدی نیست 
که هر مســلمان مومن و باورمند به غیب هم برای امور خود محاسبه می کند و با 
تدبیر و برنامه ریزی آن را به پیش می برد، اما تفاوت اینجاســت که مومن، افزون 
بر توان ظاهری و مادی خود، به نصرت الهی هم اعتقاد و بالاتر از آن اعتماد دارد 
و برای آن حســاب ویژه ای باز می کند. مومن، با عقل و خرد جمعی برنامه ریزی 
می کند، به نظر دیگران اهمیت می دهد و خود را در دانش آنها شریک می کند، در 
مقام عمل، سختکوش ترین فرد از بین همگنان خود است، خواب و آسایش را بر 
خود حرام می کند، کمر همت می بندد و از رفاه و آرزو های خود چشــم می پوشد 
تا گــره ای از کار مردم باز کند و در همه این لحظه ها نصرت الهی را می طلبد. اما 
افراد این گروه اخیر، حال فکر کردن ندارند، حوصله حرکت جهادی و شب بیداری 
ندارند، خسته اند! و چون چنینند با محاسبه ای فوری به این نتیجه می رسند که 
»ما نمی توانیم«!  البته آنها همه این تسلیم و ذلت پذیری را در قالب توجیهات زیبا 
و بــه ظاهر منطقی و طرح دوگانه »آرمان- واقعیت« ابراز می کنند تا امکان نقد را 
از مخالفان سلب و عوام را با خود همراه کنند. رهبر عزیز انقلاب درباره نسبت 
آرمان ها و واقعیات در ماه مبارک رمضان اخیر فرمودند: »یک  عدّه ای تبلیغ 
می کنند و وانمود می کنند که آرمان خواهی مخالف واقع گرایی است؛ نه آقا، 
آرمان خواهی مخالف محافظه کاری است، نه مخالف واقع گرایی. محافظه کاری 
یعنی شما تسلیم هر واقعیتی - هرچه تلخ، هرچه بد- باشید و هیچ حرکتی از 
خودتان نشان ندهید؛ این محافظه کاری است. معنای آرمان گرایی این است 
که نگاه کنید به واقعیت ها و آنها را درســت بشناسید؛ از واقعیت های مثبت 
استفاده کنید، با واقعیت های سلبی و منفی مقابله کنید و مبارزه کنید. این 

معنای آرمان گرایی است. چشمتان به آرمان ها باشد.«

شکارچی!روزنه های نفوذ

 حسین شمسیان

* وزیر خارجه کشورمان اعلام کرده که تعهدات ایران از اول مهر باید 
اجرایی شــود در حالی که قبلًا گفته بودند تعهدات از آذر ماه شــروع 
خواهد شد. راست و حسینی واقعیت ها را به مردم بگوئید تا معلوم شود 
چه کار کرده اند. چرا به صورت قطره چکانی اطلاعات به مردم می دهند.
بنی هاشمی
* از امتناع دولت نسبت به ارائه لایحه به مجلس درباره برجام نتیجه 
گرفته می شــود که برخی مجلس بی خاصیتی را می خواهند که فقط 
فرامین دولت را اجرا کند. این کارها حکایت از یک روحیه خود محور 

و خودکامه دارد هر چند شعار مردم سالاری بدهند.
0917---2405
* از آقای رئیس جمهور و دولتش از اینکه برای مسکن و اصلاح یارانه 
ها قدمی بردارند بطور کل نا امید گشته ایم حداقل در رابطه با کاهش 
عواقب سوء توافق هسته ای )برجام( کاری بکنند که توسط نسل های 

بعدی سرزنش نشویم.
0912---9614
* ســخن اخیــر در تخریب شــورای نگهبان مرا به یــاد حرف های 
اصلاح طلبان به هنگام اســتعفا در مجلس ششــم انداخت که نظارت 
قانونی شــورای نگهبان را زیر سؤال می بردند و به خاطر همین قانون 

ستیزی از چشم مردم افتادند.
0912---3104
* دارایی افراد از قبیل کارخانه، نوع و تعداد ماشین و پول هایی که در 
حساب های مختلف بانک ها دارند با توجه به شماره کد ملی افراد قابل 
شناسایی است ولی دولت برای اینکه در انتخابات از آرای این جماعت 

محروم نشود نمی خواهد این شناسایی صورت بگیرد.
0917---2405
* در شــرایط فعلی که متاسفانه شاهد بدحجابی ها در معابر عمومی 
شهر هستیم برهمگان ثابت می شود بکارگیری نیروی انتظامی در امر 
مبارزه با مفاســد اجتماعی امری لازم و ضروری اســت و به بهانه کار 
فرهنگی نمی توان از زیر بار این مســئولیت شانه خالی کرد. قدم اول 
در این مسیر ابلاغ قانون امر به معروف و نهی از منکر و تهیه آئین نامه 

اجرایی و اجرای آن است.
1933---0933 و گودرزی 
* با توجه به وقوع دو زلزله اخیر در اطراف تهران و خطر وقوع آن در 
تهران، مسئولیت شهرداری در این خصوص دو چندان می باشد. یکی 
از راههــای قابل پیش بینی و جلوگیری از افزایش تلفات احتمالی، باز 
کردن خیابان ها و کوچه های در طرح تعریض اســت. مثلًا در منطقه 
12 خیابــان معیری کوچه ایزدی نیک و کوچه ســلطانزاده و خیابان 
ولیعصر)عج( کوچه »وشــتاهل« می بایست عقب نشینی کنند تا عبور 

وسایل امدادی با مشکل مواجه نشود.
یکی از اهالی محل
* در خط باغســتان شــهریار- میدان آزادی با اینکه 24 اتوبوس کار 
می کنند ولی در شروع و پایان روز هیچ یک از اتوبوس ها در خط نیستند 
و مسافرین سرگردان می مانند. چرا باید با وجود امکانات باز هم مردم 

عذاب بکشند و کسی پاسخگو نباشد؟
ذاکر
* 5 ماه از ســال گذشــته هنوز بودجه اختصاص داده شــده به اداره 
بهزیستی استان کردستان پرداخت نشده است. بنویسید افراد معلول 

این منطقه برای دریافت مایحتاج ضروری با مشکل مواجه هستند.
0930---8961

* مدیران و بازرســان مستقر در بازار میوه و تره بار شهرداری در طول 
روز هرازگاهی بر نحوه عملکرد میوه فروشان سرکشی نمایند و نگذارند 
علاوه بر برخورد نامطلوب با مشــتریان، هرچه میوه های نامرغوب ریز 
و درشــت به مشتریان ارائه و در حق آنها اجحاف کنند. برخی اوقات 
اعتراض که می شود با عصبانیت کیسه میوه را از دست مشتری دریافت 

و حرمت شهروندان را زیر پا می گذارند!
کاظم رنجدیده
* در منطقه لویزان بافت مذهبی حاکم است ولی بعضی با دامن زدن 
به بی حجابی تلاش می کنند این بافت را تغییر بدهند. مسئولان نیروی 

انتظامی اجازه این دهن کجی را ندهند.
0918---9951
* پنج ماه از ســال گذشته ولی سازمان تامین اجتماعی هنوز تفاوت 

حقوق فروردین ماه را به مستمری بگیران پرداخت نکرده است. 
0919---4470
* از وزیر محترم نیرو درخواست می شود هزینه آب و برق شهرستان 
دهلران را که از نظر آب و هوایی مثل خوزستان است همانند این استان 
در نظر بگیرند نه مثل ایلام که شاید به کولر آبی هم نیاز نداشته باشد. 

برای روشن شدن مطلب از هواشناسی سوال کنید.
صادق همتی
* بیش از یک ســال قبل از گمرک کرج لنت های غیراستاندارد وارد 
بازار شــد. طبق قانون؛ گمرک موظف است کمتر از سه ماه موضوع را 
به دادســتانی اعلام کند ولی با گذشت یک سال هیچ خبری از اعلام 

موضوع توسط گمرک به دادستانی نیست. چرا؟!
0936---2126
* دبیران مقطع دبیرستان برای آموزش و تربیت دانش آموزان دبیرستانی 
آموزش دیده و مهارت کسب کرده اند نه برای دانش آموزان ابتدایی. انتقال 
این دبیران به مقطع ابتدایی خســارت های جبران ناپذیری به فرزندان 

این مرز و بوم وارد خواهد کرد.
0913---8890
* به نظرم ما قشــر کم درآمد و مســتضعف جامعه که به لطف دولت 
یازدهم فقیرتر هم شده ایم باید جمع شده و خانواده خود را محو کنیم 
تا برای متولیان جامعه ســخت نگــذرد و خواب راحت وزیر اقتصاد را 

تبدیل به مصیبت عظما نکنیم.
0912---0622

بزک شیطان بزرگ
این بار به بهانه پارچین

یک روزنامه اصلاح طلب تیتر اول خود را به عنوان خلاف واقع »موضع مشترک 
آمریکا و ایران درباره پارچین« اختصاص داد.

در حالی که آژانس می گوید ایران ساخت و سازهای جدیدی در پارچین انجام 
داده، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته است که پارچین سایت هسته ای نیست. 
آفتاب یزد در تیتر اول خود می نویسد: آنچه که در آخرین گزارش آژانس قابل بررسی 
است شامل چند نکته می باشد، نخست اینکه اساساً ایجاد تغییرات در سایت پارچین 
تا چه میزان ارتباط با مسائل هسته ای دارد؟ در حالی که از قبل دو بار از این منطقه 
بازدید شده است و تخلفی هم از آن گزارش نشده، آیا ساخت و ساز در این منطقه 
برخلاف توافق و قطعنامه 2231 صورت گرفته است؟ اساساً چه ارتباطی می تواند 
بین مســئله تضعیف راستی آزمایی که آمانو از آن سخن می گوید با این ساخت و 
ســازها وجود داشته باشد. در میان همه این صحبت ها واکنش های مشابه ایران و 
آمریکا نســبت به پارچین هم جالب توجه است اینکه چه لزومی دارد که این دو 
کشور که معمولاً آبشان در یک جوی نمی رود)!( در این بحث اینگونه یک نظر در 

رابطه با پارچین داده اند و به نوعی از هسته ای نبودن این منطقه دفاع کرده اند؟
آفتاب یزد سپس از قول کارشناس خود پاسخ می دهد: »اگر طرف آمریکایی 
چنین مســئله ای را بیان می کند به این معناست که آنها می خواهند نشان دهند 
که توافقی که با ایران صورت گرفته پابرجاست البته این نخستین همسویی نظرات 
ایرانی و آمریکایی در بحث های هســته ای و توافق نیست قبلًا هم در خیلی موارد 
این همراهی وجود داشته است. مثلًا در قضیه توافق ژنو، فرانسوی ها مقابل ایران 
ایستادند و آمریکایی ها به نفع ایران مقابل فرانسوی ها قرار گرفتند و در این دو سال 

بارها پیش آمده که مواضع ایران و آمریکا یکسان بوده است.«
بزک کردن قیافه شــیطان بزرگ از سوی روزنامه ای که سردبیر آن به آمریکا 
پناهنده شــده در حالی است که اولاً پارچین اصالتاً مرکز نظامی است و نه سایت 
هســته ای و این موضوع کاملًا روشنی است. ثانیاً اتهام پراکنی علیه سایت نظامی 
پارچین را آمریکایی ها تدارک و آغاز کرده و همان ها هم تبدیل به مسئله علیه ایران 
کرده اند. این چه اشتراک نظری است که ایران می گوید- و آژانس هم با 2 بازرسی 
اذعان کرد- انحرافی در زمینه مطالعات نظامی ادعایی در پارچین صورت نگرفته 
اما آمریکا بدون سند علیه ایران اتهام پراکنی می کند؟ آیا اگر در یک دعوایی، یک 
طرف که خود متهم اصلی است، به طرف مقابل تهمت خلاف واقع بزند و با همان 
بهانه و بهانه های مشابه اقدام به ایذاء و تهدید و تحریم و... کند، معنای این فرایند، 

»موضع مشترک دو طرف« است؟!
اما درباره پلیس بد جا زدن فرانسه و ترمیم چهره استکباری آمریکا نیز شایان 
ذکر اســت که طرف دعوای اصلی در مذاکرات 12-10 سال گذشته و از جمله 2 
ســال اخیر، آمریکایی ها بوده اند که بیشترین کارشکنی ها را نیز همان ها مرتکب 
شده اند ضمن اینکه بعد از توافق ژنو نیز تعهدات خود از جمله در زمینه تحریم ها 

را زیر پا نهادند.
یادآور می شــود »مجتبی- و« ســردبیر آفتاب یزد چند سال پیش به دنبال 
نقش آفرینی در فتنه 88 از کشور گریخت و ضمن پناهندگی به آمریکا مستخدم 

دون پایه شبکه هایی نظیر VOA شد.
ربیعی: با رشد اقتصادی

بدون اشتغال مواجه هستیم
وزیر رفاه می گوید با رشد اقتصادی بدون اشتغال مواجه هستیم.

در حالی که دولت از رشد اقتصادی 3 درصدی خبر داده، بنا بر گزارش ها در 
سال گذشته 50 هزار شغل ایجاد شد و 50 هزار نفر نیز بیکار شدند.

مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی درباره سونامی بیکاری بیش از 7 میلیون 
نفر در سال 1400 هشدار داد. این در حالی است که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تعداد فرصت های شغلی مورد نیاز کشور تا سال 1400 را 9 میلیون شغل عنوان 
کرد و اظهار داشــت: کشور در شرایط فعلی با رشد اقتصادی بدون اشتغال مواجه 

است که خروج از رکود مستلزم اجماع جمعی در کشور است.
به گزارش »جوان«، مرکز پژوهش های مجلس با تاکید بر هجوم 5/6 میلیون 
تحصیلکرده به بازار کار، طی گزارشی چشم انداز بازار کار در سال 1400 را در پنج 
ســناریوی مختلف با لحاظ نرخ مشارکت 37/3 درصد، 38/7 درصد و 41 درصد 

ترسیم کرده و از احتمال ادامه بحران بیکاری جوانان خبر داده است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه تا ســال 1400 باید 9 میلیون 
شــغل ایجاد کنیم، گفت: در حالی که در سال 93 برای 50 هزار نفر شغل ایجاد 

شده اما متاسفانه 50 هزار شغل نیز از دست رفته.
علی ربیعی در جلســه شورای اداری و کارگروه اشتغال در استانداری اردبیل 
اظهار داشت: در حال حاضر با رشد 8 درصدی اقتصاد که در برنامه توسعه پیش بینی 
شده است، مواجه نیستیم ولی معتقدیم شرایط باید به گونه ای باشد که برای سال 

1400 به این رشد اقتصادی دست یابیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در حال حاضر حدود 22 میلیون شاغل 
در کشور داریم که در سال 1400 به بیش از 31 میلیون شاغل خواهد رسید که با 
توجه به این موضوع باید سالانه حدود 900 هزار شغل جدید در کشور ایجاد شود.

روزنامه های حامی دولت: دستاورد توافق 
گران کردن دلار بود؟!

روزنامه هــای حامی دولت، گران کــردن نرخ ارز به بهانه تک نرخی کردن آن را 
کلید زده اند.

این روزها در حالی که قیمت دلار تا 3400 تومان صعود کرده زمزمه تک نرخی 
کردن ارز نیز به گوش می رســد اما این تک نرخی کردن میل به گران  شدن دارد نه 

ارزان شدن و معنای این سخن کاهش ارزش پول ملی در قبال ارز است.
به گزارش روزنامه دولتی ایران، دلار ســطح مقاومتی 3400 تومان را شکسته 
است و دلار دولتی نیز به سمت 3 هزار تومان خیز برداشته است! قیمت دلار دولتی 

2650 تومان بوده است.
روزنامه فرهیختگان متعلق به دانشگاه آزاد از رکوردزنی تازه دلار و ارز خبر داده 
و نوشــت:  این افزایش قیمت دلار در شرایطی رخ می دهد که دلار از هفته گذشته 
به نســبت به دیروز نزدیک به 250 تومان افزایش قیمت داشته است. پس از توافق 
هسته ای ایران با 1+5 نخستین بار است که قیمت دلار از محدوده سه هزار و 200 
تومان خارج شــده و به ســه هزار و 400 تومان نزدیک شده است. همزمان با اعلام 
حل مناقشه هسته ای ایران و لغو تحریم ها پس از تصویب نهایی برجام، قیمت دلار 
به میزان کمی فروکش کرد، اما دوباره به محدوده سه هزار و 250 تومان بازگشت. با 
این حال برخی فعالان این حوزه و کارشناسان دلیل قطعی و جدی برای این افزایش 
قیمت ارز ندارند و بر این باورند که این افزایش قیمت در کوتاه مدت رخ نداده است.
ایــن روزنامه افــزود: در حال حاضر دولت تحت فشــارهای نقدینگی و ریزش 
درآمدهای نفتی اســت، بنابراین وضعیت اقتصادی دولت طوری نیســت که انتظار 
ثابت ماندن نرخ دلار برود، بلکه محرک هایی مانند کاهش قیمت نفت انگیزه مهمی 
برای اثرگذاری در بازار ارز اســت... دولت هم نســبت به برخی نوسان ها در بازاری 

مانند ارز بی علاقه نیست.
فرهیختگان در گزارش دیگری تصریح کرد: وضع اقتصاد با دلار ثابت نمی خواند و 
دلار باید بالای 4500 تومان باشد [!] خیلی ها تصور می کردند اگر اثر توافق هسته ای 
و لغو تحریم ها به این زودی ها نمایان نشــود، در بازار ارز اثر خود را نشــان می دهد 
و به عاملی برای کاهش قیمت دلار بدل می شــود. اما حالا نه تنها این تصور محقق 
نشــده بلکه قیمت ارز نســبت به دو ماه پیش افزایش پیدا کرده و به مرز سه هزار و 

500 تومان رسیده است.
این روزنامه از قول کارشــناس اقتصادی نوشت:  وضعیت دولت و اقتصاد طوری 
نیست که انتظار داشته باشیم دلار ثابت باشد. محرک هایی وجود دارد و قبلا هم داشته 
است، مانند مسئله کاهش قیمت نفت که مسئله ای جدی است که بازار را تحریک 
می کند. نکته مهم تر این اســت که قیمت دلار نزدیک به دو سال و نیم ثابت بوده و 
کاهش قیمت هم داشته است. در همین زمان نزدیک 30 درصد تورم داشتیم یعنی 

در حالت منصفانه الان دلار باید بالاتر از چهارهزار و 500 تومان باشد.
دودوزه بازی سخنگوی کارگزاران

درباره ارزش های انقلاب
عامل کناره گیری محمد هاشمی از حزب کارگزاران می گوید، نگذاریم ارزش های 

انقلابی مصادره شود.
حسین مرعشی در جریان افتتاح شعبه این حزب در بجنورد گفت: نباید میدان 

را به افراطی ها بدهیم تا ارزش های ملی و انقلابی را به نفع خود مصادره کنند.
وی افزود: ما به عنوان حزب کارگزاران ســازندگی بنا داریم همانند گذشــته با 
رعایــت خطوط قرمز نظام و دغدغه های رهبر معظم انقلاب اســلامی به دولت در 

عرصه سیاسی کمک کنیم.
سخنگوی کارگزاران همچنین خواستار برگزاری انتخابات آزاد و قانونی از سوی 
دولت شد و گفت: رویه شورای نگهبان در احراز صلاحیت ها خلاف قانون اساسی است.
نگرانی مرعشــی درباره مصادره ارزش های انقلاب در حالی است که وی در ماه 
1393 در مصاحبه با روزنامه اعتماد ضمن تخطئه رویکردهای انقلاب گفته بود: ما 
باید مشخص کنیم که می خواهیم همچنان یک دولت انقلابی داشته باشیم یا به دنبال 
دولتی مستقل هستیم که می خواهیم به مسائل داخلی بپردازیم و ایران و جمهوری 
اسلامی را تقویت کنیم؟ به نظر من این موضوع یکی از کلیدی ترین راهبردهاست. اگر 
بخواهیم انقلابی بمانیم و انقلابی رفتار کنیم باید از یک نوع ابزارهای خاص استفاده 
کنیم باید ســازمان هایی مثل بسیج و ســپاه را تقویت کنیم، باید یارگیری هایی در 

منطقه از نهضت های سیاســی و اجتماعی داشته باشیم باید حوزه نفوذمان را در 
خاورمیانه افزایش دهیم. اما اگر راهبرد اصلی ما این باشــد که به عنوان کشوری 
که حامل ارزش های اصیل اســت از درون کشور و نظام را تقویت کنیم ابزارهای 

متفاوتی احتیاج دارد«.
وی پیــش از آن هم به خبرگزاری ایلنا گفته بود: »باید بررســی کرد که آیا 
منافع ملی ما این است که در منطقه یک کشور پیشتاز انقلابی باشیم یا یک کشور 
اقتصادی، این دو اولویت کاملًا با یکدیگر متضاد است که در برخی موارد نمی توان 

آنها را با یکدیگر جمع کرد«!
یادآور می شود مواضع کسانی چون مرعشی که اصرار دارند کارگزاران را حزب 
لیبرال بنامند و به عبور از خط امام دامن بزنند با کناره گیری توأم با اعتراض محمد 

هاشمی )دبیر کمیته سیاسی کارگزاران( روبرو شد.
اوباما: برنامه هسته ای

مطالبه همه مردم ایران است
رئیس جمهور آمریکا اذعان کرد داشتن فناوری هسته ای تبدیل به گفتمان و 
مطالبه عمومی در ایران شــده و حتی مخالفان نیز از داشتن برنامه اتمی حمایت 

می کنند.
بــاراک اوباما در کنفرانس ویدئویی بــا جامعه یهودیان آمریکا گفت: من فکر 
می کنم بهترین چیز برای همه این بود که ایران هیچ گونه زیرســاخت هسته ای 

نداشته باشد.
اینکه حتی یک پیچ و مهره و ساختمان و دانشمند هسته ای و معدن اورانیوم 
در هیچ جایی از ایران نباشد اما متأسفانه، این واقعیتی نیست که قابل تحقق باشد. 
منظور کسانی که می گویند خواهان توافق بهتری هستند و این توافق خوبی نیست، 
عموماً این است که آنها نه فقط می خواهند ایران سلاح هسته ای نداشته باشد، بلکه 
نمی خواهند ایران اصلاً برنامه هسته ای، حتی برنامه هسته ای صلح آمیز، داشته باشد. 
اما مشــکل این اســت که حتی ایرانی هایی که مخالف این رژیم هستند معتقدند 
ایران باید حق برنامه های هسته ای صلح آمیز را داشته باشد. جامعه جهانی- نه فقط 
روس ها یا چینی ها بلکه اروپایی ها، هندی ها و ژاپنی ها و دیگران- همگی معتقدند 
براساس پیمان منع تکثیر هسته ای شما حق دارید نیروی هسته ای صلح آمیز داشته 

باشید. شما فقط نباید سلاح هسته ای داشته باشید.
وی افزود: بنابراین، این توافق اساســاً برای این طراحی شده است که ایران را 
برای 15 سال نخست در محوطه جریمه قرار دهد، جایی که حتی برنامه هسته ای 
صلح آمیز نیز به شدت محدود است. پس از 15 سال، با فرض اینکه آنها به توافق 
پایبند بوده باشند، شما می توانید برداشتن محدودیت های برنامه هسته ای صلح آمیز 
آنها را شروع کنید اما منع تولید نیروی هسته ای تسلیحاتی تا ابد ادامه می یابد و 
همیشه در چارچوب سختگیرانه ترین رژیم بازرسی ها که براساس مقررات بین المللی 

کنونی وجود داشته است، یعنی پروتکل الحاقی، تحت نظارت خواهد بود.
وی با بیان اینکه تعلیق تحریم ها در توافق فوری نیســت گفت: نحوه کار به 
این شــکل اســت که آنها باید فردو را که الان یک مرکز زیرزمینی در نظر گرفته 
می شــود، واقعاً تعطیل کنند، اکثر سانتریفیوژهای نطنز )که روی زمین است( را 
خارج سازند، رآکتور آب سنگین اراک را به طور کامل تغییر کاربری دهند، بازرسی ها 
را برقرار ســازند و قبل از این که تحریم ها برداشته شود، آنها باید کارهایی انجام 
دهند. این اقدامات، اقداماتی بزرگ است. آنها باید 98 درصد ذخایر اورانیوم خود 

را نابود یا صادر کنند.
باراک افزود: هیچ چیز تروریسم، دست نشانده های ترور و فعالیت های بی ثبات 
کننده در منطقه ادامه ندهیم. ما در این نقطه روابط خود را با ایران عادی نمی کنیم. 
کاری که الان می کنیم این است که یکی از مشکلات سرنوشت ساز را حل می کنیم 
و آن را از میان برمی داریم. اما تحریم های خودمان را که به علت ســوابق حقوق 
بشری و تروریسم برقرار شده است، حفظ می کنیم. این تحریم ها لغو نمی شوند. ما 
نه تنها قادریم تحریم های خود را ادامه دهیم بلکه می توانیم تحریم های ســازمان 
ملل را نیز که از تحریم های هسته ای مجزا هستند و به ارسال سلاح از سوی ایران 

به حزب الله و دیگر سازمان های تروریستی مربوط می شود، حفظ کنیم.
وی خاطرنشان کرد: یکی از مشخصه های بی نظیر توافق، این است که با توجه 
به نحوه ســاختاربندی توافق، ما به رأی روســیه و چین و حتی شرکای اروپایی 
خود نیاز نداریم. اگر به این نتیجه برسیم که ایران توافق را نقض کرده است، قادر 
خواهیــم بود همه تحریم های چند جانبه را بازگردانیم. نه تنها تحریم های آمریکا 
بلکه تحریم هایی که قبلًا اعمال شده است. می توانیم بعد از به یقین رسیدن درباره 

نقض توافق، تحریم ها را مجدداً برقرار سازیم.
اوباما در این مصاحبه تصریح کرد: ایران دشــمن ماست و ما به ایران اعتماد 
نداریم اما توافق ما براســاس اعتماد نیست بلکه براساس راستی آزمایی است. آنها 
مجموعاً حدود 6-5 میلیارد دلار از این توافق به دســت خواهند آورد. پیوند ما با 
اسرائیل، صرفاً براساس مصلحت نیست بلکه مانند روابط خانوادگی و پیوند نسل ها 

و ارزش ها و تعهدات مشترک است.

در  آمریکا  رئیس جمهــور 
جامعه  با  ویدئویــی  کنفرانس 
یهودیان آمریــکا گفت: با این 
از گذشت 15 سال،  بعد  توافق، 
رئیس جمهــور آمریکا از موضع 
قدرتمندتری برای پاســخ دهی 
به ایران برخوردار خواهد بود و 
این شامل اقدام نظامی بالقوه نیز 

خواهد شد.
»بــاراک اوبامــا« رئیس جمهور 
آمریکا در کنفرانس ویدئویی با جامعه 
یهودیان آمریکا گفت: »برجام« موضع 
آمریکا برای پاســخ دهی به ایران را 

تقویت می کند.
اوباما افزود: با ایــن توافق، بعد 
از گذشت 15 ســال، رئیس جمهور 
آمریکا، هر کسی که باشد، از موضع 
قدرتمندتری برای پاسخ دهی به ایران 
برخوردار خواهد بود و این شامل اقدام 

نظامی بالقوه نیز خواهد شد.
وی در ادامه گفت: با این توافق، 
برنامه هسته ای ایران تا آن زمان مهار 

شده و پیشرفتی نخواهد داشت.
رئیس جمهور آمریکا تاکید کرد: 
امیدوارم ماهیــت رژیم ایران تغییر 
کند، اما روی این موضوع حســاب 

باز نکرده ام.
اوباما تصریح کرد: در مباحثات 
مربوط به ایران، این نکته را به خاطر 
داشــته باشــید که ما همه طرفدار 

اسرائیل هستیم.
وی افزود: سیاست های آمریکا و 
اسرائیل بعد از اتمام مباحثات کنگره 
دربــاره »برجام«، »به ســرعت« با 

یکدیگر همسو خواهد شد.
 اجرای توافق هسته ای 

روابط آمریکا و اسرائیل را 
بهتر می کند

رئیس جمهور آمریــکا در ادامه 
با  گفت: اجــرای توافق هســته ای 
ایران روابط آمریکا و اسرائیل را بهتر 

خواهد کرد.
اوباما تاکید کرد: ایران دشــمن 
آمریکا است و بر همین اساس توافق 
هسته ای با تهران نه بر اساس اعتماد 

بلکه بر اساس راستی آزمایی است.
وی مدعی شد: میل به دستیابی 
به هر گونه توافــق با چنین رژیمی 

ناخوشایند است.
رئیس جمهور آمریــکا در ادامه 
گفت: هنگامی که با حکومتی ســر 

و کار دارید که هولوکاســت را انکار 
می کند، باید آن را جدی بگیرید.

به گزارش فارس، اوباما افزود: ما 
در صورتی که ایران تقلب بکند! توان 
بازگشــت آنی تحریم ها را خواهیم 

داشت.
وی تصریح کرد: توافق به معنی 

عادی سازی روابط با تهران نیست.
رئیس جمهور آمریکا تاکید کرد: 
مقابله با نیروهای نیابتی ایران، کاری 
است که باید در هر حال آن را انجام 

دهیم.
اوباما در ادامه گفت: هیچ یک از 
مفاد توافق فعلی، مانع مقابله شدید 
با ارســال سلاح از ســوی ایران به 

حزب الله نیست.
وی افــزود: گزینه نظامی برنامه 
هسته ای ایران را تنها برای یک یا دو 

سال به عقب می راند.
 اوباما: توافق رد شود

 منزوی می شویم
رئیس جمهور آمریکا تصریح کرد: 
اگــر این توافــق را رد کنیم، ابتکار 
عمل را به دســت ایران سپرده ایم. 
آنها می توانند آمریکا و اســرائیل را 
به عنوان برهم زنندگان توافق معرفی 

کرده و منزوی کنند.
اوباما تاکید کرد: حتی مخالفان 
ایران نیز معتقدند که ایران بایستی 
از حــق انرژی صلح آمیز هســته ای 

برخوردار باشد.
 طرح کنگره برای اعمال 

تحریم های جدید
 علیه ایران

وال اســتریت ژورنال در گزارشی 
نوشت: مخالفان نتایج پایانی مذاکرات 
هســته ای همزمان با ناامید شدن از 
رد ســند »برجام« در رأی گیری ماه 
ســپتامبر کنگره در حــال طراحی 
 »B یــک طرح جایگزین یــا »پلان
برای افزایش فشــار در مسیر اجرای 

توافق هستند.
در ادامه گزارش آمده است: این 
گــروه در حال تهیــه چندین طرح 
تحریمی علیه ایران برای پاییز سال 
جاری با ادعای حمایت این کشور از 

سازمان های تروریستی هستند.
افــزود:  وال اســتریت ژورنال 
علاوه  توافق،  مخالف  سیاستمداران 
بر این در حــال طراحی روش هایی 
جدیــد برای محدود کــردن منابع 

مالی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
هستند.

بــه گــزارش تســنیم، »جاش 
ارنست« ســخنگوی کاخ سفید در 
کنفرانــس خبــری گفــت: از دوام 
»برجام« در کنگره مطمئن هستیم.

رأی گیــری برای تصویب برجام 
در کنگره تا روز 17 ســپتامبر )26 
شــهریور( انجام خواهد شد. اوباما تا 
هفتم مهرماه برای وتوی این تصمیم 
فرصــت دارد. در صورتی که کنگره 
بتواند دو سوم آرا را جمع آوری کند، 

می تواند وتوی اوباما را باطل کند.
»گــرت پورتــر« روزنامه نگار و 
تحلیلگر آمریکایی گفت: تهدیدهای 
اسرائیل برای حمله به ایران توخالی 

است.
پورتر افــزود: آمریــکا »پلیس 

خوب« این بازی بود.
 افزایش بودجه آژانس
 به شرط افشاکردن 

توافق محرمانه با ایران! 
واشنگتن پست در گزارشی نوشت: 
»تام کاتن« ســناتور جمهوری خواه 
آمریکایی به همراه »مایک پومپئو« 
عضو مجلس نمایندگان این کشور در 
تازه ترین تلاش علیه توافق هسته ای با 
ایران، خواستار مشروط کردن افزایش 
بودجه آژانس بین المللی انرژی اتمی 
به انتشار سند طبقه بندی شده میان 

ایران و این نهاد شدند.
درخواســت برای خواندن توافق 
ایــران و آژانــس در حالــی مطرح 
می شــود که هیچ یــک از اعضا حق 
ندارند به توافقات محرمانه دوجانبه 
میان دیده بان هسته ای سازمان ملل و 
اعضای دیگر، دسترسی داشته باشند.

 شورای امنیت 
نه محکمه عدل است
 نه ابزار مطلق آمریکا

»عباس عراقچــی« معاون امور 
حقوقی و بین المللی وزیر امور خارجه 
در موزه صلح تهران گفت: تصور گروه 
زیادی از شورای امنیت این است که 
این شورا محکمه عدل است لذا انتظار 
دارند تصمیمات عادلانه بگیرد. این 
خطای بسیار بزرگی است زیرا شورای 
امنیت دقیقاً یک نهاد سیاسی است و 
با توجه به منافع کشورهای عضو دائم 

تصمیمات سیاسی می گیرد.
عراقچی افــزود: دیدگاه دیگری 

تسلیت به همکار
باخبر شــدیم آقای نادر پرستار خبرنگار کیهان در اردبیل در غم 
فقدان برادرش ســوگوار است. این مصیبت را به وی و بازماندگان آن 
مرحوم تســلیت عــرض می کنیم و از خداوند منان صبر و ســلامتی 

برایشان آرزومندیم.

اوباما: توافق وین
تقویت كننده گزینه نظامی است

وجــود دارد که ســوء تفاهم بزرگی 
است. برخی شورای امنیت را ابزاری 
مطلق در دســت آمریکا و غربی ها 

می بینند.
وی در ادامه گفت: ما کشــوری 
هســتیم که 6 قطعنامه فصل هفتی 
شورای امنیت را اجرا نکردیم و نهایتاً 
با شورای امنیت مذاکره کردیم و به 
قطعنامه جدیدی رسیدیم که بسیاری 
از خواسته های ما در آن رعایت شد.

معاون وزیر امور خارجه تصریح 
کرد: همه ما احتیاج به یک برداشت 
جدید از شــورای امنیــت داریم به 
خصوص در پرتــو تحولاتی که بعد 
از قطعنامه 2231 شــورای امنیت 
رخ داد. این باعث می شود ما بتوانیم 
انتظارات خود را در ســایر مسائل از 

شورای امنیت تنظیم کنیم.

اقدامی  در  اطلاعات   وزیر 
قابل تحسین با صدور اصلاحیه  
ضمن عذرخواهی از رهبرمعظم 
انقلاب و مردم، نقل قول خود 
از رهبــر انقــلاب در برنامه 
تلویزیونی نگاه یک را تصحیح 

کرد.
برپایه این خبر متن اصلاحیه 
حجت الاســلام والمسلمین سید 

محمود علــوی وزیر اطلاعات  به 
شرح زیر است: 

»در برنامه تلویزیونی نگاه یک 
از قول مقــام معظم رهبری نقل 
شد که )این خط تبلیغی دروغ که 
از خطوط قرمز عبور شــده است 
صحت ندارد( پــس از مراجعه به 
ملاحظه  معظم له  سخنرانی  متن 
شــد که عبارت صحیح این است 

)این خــط تبلیغی غیرصحیح که 
از برخی خطوط قرمز رســمی در 
جلسات خصوصی صرف نظر شده 
اســت خلاف واقع و دروغ است(. 
ضمــن پوزش از معظم له و مردم 
شــهیدپرور در نقل خطای بیان 
معظم له از منتقدین محترمی که ما 
را به این خطای در نقل توجه دادند 

صمیمانه سپاسگزاری می شود.«

به دلیل نقل قول خطا از رهبر انقلاب

وزیر اطلاعات عذرخواهی کرد

دبیرکل جبهه پیروان خط امام 
و رهبری گفــت: امروز مجموعه 
رسیده  نتیجه  این  به  اصولگرایی 
تا همه تلاش ها را برای رسیدن به 
وحدت انجام دهند و در انتخابات 
پیش رو به صورت واحد و منسجم 

فعال باشند.
به گزارش فارس، محمد رضا باهنر 
دبیرکل جبهه پیروان خط امام )ره(و 
رهبری با بیــان اینکه هرچه به زمان 
تعاملات  نزدیک تر می شویم  انتخابات 
انبوه تر می شود، افزود: امروز مجموعه 
اصولگرایی به این نتیجه رسیده تا همه 
تلاش ها را برای رسیدن به وحدت انجام 
دهند و در انتخابات پیش رو به صورت 

واحد و منسجم فعال باشند.
وی تصریح کرد: فعالان سیاســی 

از جملــه اعضــای جامعتین)جامعه 
مدرســین حوزه علمیه قــم و جامعه 
روحانیت مبارز(، آیت الله مصباح یزدی 
و فعالان سیاســی شناسنامه دار مثل 
جبهــه پیروان خط امــام و رهبری و 
دیگر تشــکل های اصولگرایی فعالند و 
برای رسیدن به وحدت رفت و آمدها و 
گفت وگوها هر هفته و هر روز بین آنها 

انجام می شود.
دبیرکل جبهه پیروان خط امام )ره(
و رهبری در خصوص دیدار اخیرش با 
آیت الله موحدی کرمانی،  گفت: دیدار 
بنده با آیت الله موحدی کرمانی و دیگر 
بزرگان برای رســیدن بــه وحدت در 
انتخابات امری طبیعی و بدیهی است 
و طبیعتا در تمام جلســات به دنبال 

تصمیم سازی هستیم.

دبیرکل جبهه پیروان خط امام )ره(
و رهبری با بیان اینکه اعضای ســتاد 
مرکزی شورای هماهنگی اصولگرایان  
10 الــی 15 نفر خواهد بــود،  افزود:  
هنوز تعداد اعضای ستاد مرکزی نهایی 
نشده است و قرار بر این شده تا اسامی 
تعــدادی از روحانیون اعــم از جامعه 
روحانیت مبارز و دیگر عزیزان اعلام و 

به جامعتین عرضه شود.
وی با بیــان اینکه امروز شــاهد 
برگزاری جلســات مختلف دو جانبه 
و چند جانبه در کشــور برای رسیدن 
به یک سیاســت راهبــردی در بین 
کرد:  خاطرنشان  هستیم،  اصولگرایان 
شــورای هماهنگی اصولگرایان حدود 
15 روز آینده نهایی و سازمان رسمی 
آن کار خود را آغاز و دنبال خواهد کرد.

باهنر: شورای 15 نفره اصولگرایان به زودی تشکیل می شود

گفت: جمهوری خواهان کنگــره آمریکا به اوباما اعتراض کرده اند 
که چرا برای مقابله با برنامه هســته ای ایران از گزینه نظامی استفاده 

نمی کند؟
گفتم: خب! اوباما چه می گوید؟!

گفت: اوباما گفته است گزینه نظامی هنوز روی میز است ولی توافق 
وین بهتر از گزینه نظامی مقصود آمریکا را تأمین می کند!

گفتم: دیگه چی؟!
گفت: اوباما می گوید اگر توافق را نپذیریم، ســامانه تحریم ها نیز 
قابل ادامه نخواهد بود و شــانس موفقیت در استفاده از گزینه نظامی 

هم قطعی نیست.
گفتم: خب! حیوونکی راســت میگه!... یارو از دوستش 
که شکارچی بود پرسید در ســفری که برای شکار شیر 
رفته بودی شانس هم آوردی؟ دوستش جواب داد؛ آره! اگر 
شــانس نیاورده بودم که حالا پیش تو نبودم. خوشبختانه 

هیچ شیری مرا ندید!

کشته شدن 5 نیروی مرزی عراق 
در مرز اردن

منابع امنیتی عراق از کشته شدن 5 افسر عراقی بر اثر انفجار 
بمب کنار جاده ای در مرز اردن خبر دادند.

به گزارش فارس، به نقل از پایگاه خبری »الخلیج الجدید«، سرهنگ 
»ولید الدلیمی« از افسران عالی رتبه ارتش عراق روز شنبه تاکید کرد که 
پنج نفر از نیروهای مرزی این کشور بر اثر انفجار بمب در مرزهای عراق 

و اردن کشته شدند.
الدلیمــی گفته که این بمب کنارجاده ای در نزدیکی ورودی گذرگاه 

مرزی طربیل در مرز با اردن منفجر شد.
وی افزود: اجســاد کشته  شدگان شامل ســروان، گروهبان یکم و 3 
گروهبان دیگر هستند که از طریق گذرگاه طریبیل به اردن منتقل شد و 
به دلیل وجود مواد منفجره و مین، این اجساد با هواپیما به بغداد منتقل 

خواهند شد.


